
 
 

UCHWAŁA NR LX/401/23 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Mogileńskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217 ust. 2, pkt 5, 6 i 8, art. 236, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1872, 1693). 

Rada Powiatu Mogileńskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Mogileńskiego na 2023 rok przyjętym Uchwałą Rady Powiatu Mogileńskiego 
Nr XLVIII/314/22 z dnia 20 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany w zakresie planu dochodów 
i wydatków: 

1) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2023 r. w wysokości 98.789.654,26 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody majątkowe – 9.218.610,69 zł w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku – 152.527,00 zł, 

b) dochody z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 107.804,69 zł 

2) dochody bieżące – 89.571.043,57 złw tym: z tytułu dotacji na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.008.400,20 zł”.; 

2) § 2   uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się wydatki budżetu Powiatu Mogileńskiego w 2023 r. w wysokości 118.060.444,58 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) wydatki bieżące – 96.755.551,89 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne – 64.146.300,52 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 26.997.853,61 zł, 

c) dotacje – 747.594,43 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 500.000,00 zł, 

e) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.036.892,43 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 8385



f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 1.326.910,90 zł 

2) wydatki majątkowe – 21.304.892,69 zł w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 – 10.259.820,69 zł. 

2. Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w kwocie 21.304.892,69 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały”; 

3) Załącznik nr 10, o którym mowa w § 6 ust. 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 12, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały 

5) Załącznik nr 13, o którym mowa w § 7 uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8385



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 86 441,00 1 500,00 87 941,00  

 02001  Gospodarka leśna 86 441,00 1 500,00 87 941,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

3 200,00 500,00 3 700,00 
 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 6 300,00 1 000,00 7 300,00  

600   Transport i łączność 10 326 161,43 9 900,00 10 336 061,43  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 322 852,00 9 900,00 8 332 752,00  

  0950 
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 9 900,00 9 900,00 
 

758   Różne rozliczenia 56 211 724,35 59 339,00 56 271 063,35  

 75801  
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

40 823 994,00 17 969,00 40 841 963,00 
 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 40 823 994,00 17 969,00 40 841 963,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 816 077,00 41 370,00 857 447,00  
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 504 014,00 41 370,00 545 384,00  

801   Oświata i wychowanie 839 383,74 25 914,00 865 297,74  
 80115  Technika 444 718,00 25 914,00 470 632,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 039,00 1 039,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych oraz innych 
umów o podobnym 
charakterze 

19 000,00 12 397,00 31 397,00 

 

  0830 Wpływy z usług 399 553,00 9 504,00 409 057,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 581,00 2 974,00 10 555,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 548 498,00 1 023,00 1 549 521,00  

 85324  
Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

49 346,00 1 023,00 50 369,00 
 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 49 346,00 1 023,00 50 369,00  
 85333  Powiatowe urzędy pracy 370 246,00 0,00 370 246,00  

  0620 
Wpływy z opłat za 
zezwolenia, akredytacje oraz 
opłaty ewidencyjne, w tym 
opłaty za częstotliwości 

750,00 -660,00 90,00 
 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 -2 200,00 3 800,00  
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 0,00 4 360,00 4 360,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 -1 500,00 1 000,00  
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 688 900,00 38 645,89 727 545,89  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 504 308,00 33 056,00 537 364,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8385



  0830 Wpływy z usług 455 000,00 30 000,00 485 000,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów 

z lat ubiegłych 12 107,00 3 056,00 15 163,00  

 85420  Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 165 592,00 5 589,89 171 181,89  

  0830 Wpływy z usług 158 500,00 3 600,00 162 100,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 564,00 1 989,89 7 553,89  

855   Rodzina 2 093 064,00 300 600,00 2 393 664,00  
 85508  Rodziny zastępcze 918 800,00 300 600,00 1 219 400,00  
  0830 Wpływy z usług 918 800,00 180 900,00 1 099 700,00  

  2690 
Środki z Funduszu Pracy 
otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych 
ustaw 

0,00 119 700,00 119 700,00 
 

          
Razem: 98 352 732,37 436 921,89 98 789 654,26  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8385



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
020   Leśnictwo 124 441,00 1 500,00 125 941,00 

 02001  Gospodarka leśna 86 441,00 1 500,00 87 941,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności 9 500,00 1 500,00 11 000,00 
600   Transport i łączność 20 196 376,43 9 900,00 20 206 276,43 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 19 818 472,00 9 900,00 19 828 372,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 917 000,00 9 900,00 926 900,00 
750   Administracja publiczna 14 399 211,00 5 970,00 14 405 181,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 257 948,00 5 970,00 1 263 918,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 839 600,00 5 000,00 844 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 144 900,00 847,00 145 747,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 20 200,00 123,00 20 323,00 

801   Oświata i wychowanie 31 007 200,98 48 814,00 31 056 014,98 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 687 806,71 -17 263,00 6 670 543,71 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 860 702,99 -2 000,00 858 702,99 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 91 320,67 -200,00 91 120,67 

  4260 Zakup energii 139 750,00 -3 000,00 136 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 178 644,00 469,00 179 113,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 69 855,89 -100,00 69 755,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 4 322 564,00 -12 432,00 4 310 132,00 

 80115  Technika 10 191 506,93 30 272,00 10 221 778,93 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 88 239,17 19 517,00 107 756,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 325 456,00 6 397,00 331 853,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 266 293,00 1 358,00 267 651,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 6 244 920,00 3 000,00 6 247 920,00 

 80116  Szkoły policealne 98 900,00 83 200,00 182 100,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

98 900,00 83 200,00 182 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 270 408,76 -20 000,00 3 250 408,76 

  2330 

Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

212 150,00 -20 000,00 192 150,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 880 672,42 -25 800,00 5 854 872,42 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

31 100,00 -25 800,00 5 300,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 3 218 745,73 1 763,00 3 220 508,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8385



  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 389 086,83 400,00 389 486,83 

  4260 Zakup energii 119 250,00 -3 000,00 116 250,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 33 661,70 100,00 33 761,70 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 153 727,00 4 263,00 2 157 990,00 

 80195  Pozostała działalność 270 318,00 -3 358,00 266 960,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 12 000,00 -2 000,00 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 193 600,00 -1 358,00 192 242,00 

852   Pomoc społeczna 8 291 688,05 1 023,00 8 292 711,05 
 85202  Domy pomocy społecznej 7 013 785,21 0,00 7 013 785,21 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 516 302,00 -28 290,00 488 012,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 28 290,00 28 290,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 881 682,84 1 023,00 882 705,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 574 626,74 691,00 575 317,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 109 307,64 121,00 109 428,64 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 847,46 54,00 14 901,46 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 201,00 157,00 23 358,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 5 085 089,70 0,00 5 085 089,70 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 402 137,65 0,00 3 402 137,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 406 050,00 -8 000,00 398 050,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 32 100,00 4 000,00 36 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 1 000,00 10 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 7 000,00 30 200,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 13 869 338,40 69 114,89 13 938 453,29 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 4 386 166,62 48 025,00 4 434 191,62 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 643 707,00 3 000,00 1 646 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 497 681,09 500,00 498 181,09 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 52 811,54 80,00 52 891,54 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 112 200,00 31 445,00 143 645,00 

  4220 Zakup środków żywności 381 500,00 10 000,00 391 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 58 500,00 3 000,00 61 500,00 
 85420  Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze 5 529 659,74 21 089,89 5 550 749,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 874 281,00 2 000,00 876 281,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 592 855,98 1 200,00 594 055,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 70 323,66 200,00 70 523,66 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 81 178,00 11 589,89 92 767,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8385



  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 13 100,00 3 295,00 16 395,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 123 931,00 -3 295,00 120 636,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 38 300,00 100,00 38 400,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 2 344 910,10 6 000,00 2 350 910,10 

855   Rodzina 4 146 698,00 300 600,00 4 447 298,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 550 000,00 300 600,00 2 850 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 392 700,00 109 600,00 1 502 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 125 000,00 52 000,00 177 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 130 000,00 9 000,00 139 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12 800,00 1 300,00 14 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 814 000,00 125 700,00 939 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 3 000,00 11 000,00 

         
Razem: 117 623 522,69 436 921,89 118 060 444,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8385



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

          Załącznik nr 3 
Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych w roku 2023        

           w złotych 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 
wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60014 6050/ 
6370 

Przebudowa dr. nr 2408C Niestronno-
Mogilno wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej (od drogi gminnej w 
Padniewku do przejazdu kolejowego w 
Mogilnie) od km 7+820 do km 10+173 
na dł. 2,353 km 

13 671 
847,82 6 647 514,00 721 430,00  5 926 084,00  

2. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi nr 
2408C Niestronno – Mogilno odc. w 
m.Padniewko od km 6+615 do km 
7+388 dł. 0,773 km str.L 

375 340,00 375 340,00 60 289,00  315 051,00  

3. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2411C Huta Palędzka – 
Padniewko odc. w m. Padniewo od km 
6+512 do km 7+004 dł. 0,492 km str.L 

279 596,00 279 596,00 22 597,00  256 999,00  

Zarząd Dróg 
Powiatowych w Mogilnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8385



4. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2411C Huta Palędzka – 
Padniewko odc. w m. Padniewo od km 
7+004 do km 7+626 dł. 0,622 km str.L   

317 683,00 317 683,00 41 955,00  275 728,00  

5. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2411C Huta Palędzka – 
Padniewko na odc. Padniewo-
Padniewko od km 7+626 do km 8+166 
dł. 0,540km, str. L   

310 516,00 310 516,00 41 440,00  269 076,00  

6. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2417 C Mogilno-
Chabsko-droga nr 15, na odcinku 
Stawiska – Chabsko od km 2+668 do 
km 2+947 o dł.0,279 km, str. L    

147 575,00 147 575,00 25 186,00  122 389,00  

7. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2426C Mogilno- 
Strzelce,  
w m. Strzelce, od km 9+850 do km 
10+173, dł.0,323, str. L i w km 9+845 – 
9+856 o dł. 0,011 km str. P 

169 148,00 169 148,00 9 954,00  159 194,00  

8. 600 60014 6050/ 
6370 

Budowa  chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 2342C Wenecja – 
Dąbrowa, w m. Dąbrowa ul. Pałucka , 
od km 14+513 do km 14+968,dł.0,455, 
str. L 

409 302,00 409 302,00 22 579,00  386 723,00  

9. 600 60014 6050 

Budowa drogi dla pieszych w ciagu 
drogi powiatowej nr 2401C Mokre-
Krzekotowo- Pakość na odcinku o 
długości 290 m w miejscowości 
Krzekotowo 

170 000,00 170 000,00 0,00  170 000,00  

10. 600 60014 6050 
Budowa drogi dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 2452C Strzelno- 
Ostrowo- gr.woj. Na odcinku 
ul.Szulczewskiego w m.Strzelno 

34 000,00 34 000,00 34 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8385



11. 600 60014 6050 
Budowa drogi dla pieszych w ciągu 
drogi powiatowej nr 2426C Mogilno- 
Strzelce, na odcinku o długości około 
500,0 m ,w miejsc. Szczeglin 

36 000,00 36 000,00 36 000,00    

12. 600 60014 6050 

Przebudowa drogi nr 2453C Strzelno-
Wójcin-gr.woj.(Kownaty) wraz z 
budową ścieżki pieszo-rowerowej 
odc.Wójcin-gr.woj.(Kownaty), dł.ok. 
1,000 km 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    

13. 600 60014 605 
Modernizacja drogi powiatowe nr 
2449C Strzelno-Jaworowo w km 
12+138-13+163 na długości 1,025km w 
obrębie Ostrowo. 

244 310,00 244 310,00 44 310,00  200 000,00  

14. 750 75020 6060 Zakup kotła gazowego dwufunkcyjnego 20 000,00 20 000,00 20 000,00    
15. 750 75020 6060 Zakup kotła do centralnego ogrzewania 

w biurowcu ZDP Mogilno 37 000,00 37 000,00 37 000,00    

16. 700 70005 6050 

Nabycie w drodze zamiany prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości stanowiących własność 
Skarbu Państwa w użytkowaniu KPTS 
SA z siedzibą we Włocławku 
położonych w Mogilnie działki nr 
117/19,117/20,117/21 wraz z 
przeniesieniem prawa własności 
budynków stanowiących odrębny od 
gruntu przedmiot własności wraz z 
kosztami notarialnymi. 

1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00    

17. 720 72095 6059 "Infostrada Kujaw  i Pomorza 2.0" 925,00 925,00 925,00    
18. 750 75077 6067 Projekt "Cyfrowy Powiat" 64 604,00 64 604,00 0,00   64 604,00 

19. 754 75405 6170 
Dofinansowanie zakupu radiowozu 
policyjnego poprzez Fundusz Wsparcia 
Policji dla Komendy Powiatowej Policji 
w Mogilnie  

30 000,00 30 000,00 30 000,00    

Starostwo Powiatowe w 
Mogilnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8385



20. 754 75412 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Mogilno z 
przeznaczeniem na zakup sprzętu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Niestronno  

10 000,00 10 000,00 10 000,00    

21. 851 85111 6220 
Dostosowanie pomieszczeń i 
wyposażenie gabinetu 
stomatologicznego w budynku 
Przychodni Rejonowej w Mogilnie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    

22. 851 85111 6229 Zwiększenie dostępności do opieki 
długoterminowej poprzez dostosowanie 
infrastruktury i zakup sprzętu 
medycznego na potrzeby Zakładu 
Opiekuńczo Leczniczego w Strzelnie  

8 877 035,00 8 877 035,00 8 877 035,00    

23. 851 85111 6229 

Poprawa efektywności energetycznej 
obiektów Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki zdrowotnej  z siedzibą 
w Mogilnie poprzez kompleksową 
termomodernizację i wykorzystanie 
odnawialnych źródeł energii- Szpital 
Strzelno 

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00    

24. 853 85395 
6050/ 
6057/ 
6059 

Projekt ”Dostępny Samorząd" 321 054,69 321 054,69 161 443,80   159 610,89 

25. 853 85333 6050 
Adaptacja pomieszczeń biurowych 
celem utworzenia punktu doradztwa dla 
osób do 30 roku życia 

150 000,00 150 000,00 150 000,00    PUP Mogilno 

26. 853 85395 6067/ 
6069 

Zakup systemu rehabilitacji 
funkcjonalnej 30 000,00 30 000,00 1 500,00   28 500,00 

27. 853 85395 6067/ 
6070 

Zakup robota do terapii 
polisensorycznej 60 000,00 60 000,00 3 000,00   57 000,00 

DPS Siemionki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 8385



28. 852 85202 6060 Zakup suszarki przemysłowej 28 290,00 28 290,00 28 290,00    

29. 854 85406 6060 Zakup kserokopiarki 15 000,00 15 000,00 15 000,00    
Poradnia 

Psychologiczno-
Pedagogiczna 

SUMA 28 329 226,51 21 304 892,69 12 913 933,80 0,00 8 081 244,00 309 714,89  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 8385



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 4 

Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych udzielonych z budżetu Powiatu dla jednostek należących do 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
720   Informatyka 4 658,00 

 72095  Pozostała działalność 4 658,00 

  2339 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 658,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 
na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

10 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 197 150,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 192 150,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

192 150,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 9 927 035,00 
 85111  Szpitale ogólne 9 927 035,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

50 000,00 

  6229 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

9 877 035,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 000,00 
 92116  Biblioteki 21 000,00 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

21 000,00 

       
Razem: 10 169 843,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 8385



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

ZAŁĄCZNIK NR 5 

Zestawienie planowanych kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu Powiatu dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
801   Oświata i wychowanie 187 400,00 

 80115  Technika 0,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 0,00 

 80116  Szkoły policealne 182 100,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 182 100,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 5 300,00 

       
Razem: 187 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 8385



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/401/23 

Rady Powiatu Mogileńskiego 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Załącznik  Nr 6 
     

Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i  kar za korzystanie ze 
środowiska 

     
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 

1 2 3 4 5 
DOCHODY 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar  
pieniężnych od osób prawnych i innych jedn. 
organizacyjnych 1 000,00 

 

90019 

0690 Wpływy z różnych opłat 49 000,00 
Razem plan dochodów 50 000,00 

WYDATKI 
600 Transport i łączność 

Drogi publiczne powiatowe 

 

60014 

4300 
Zakup usług pozostałych - regulacja poboczy, 
zadanie mające  na celu utrzymanie właściwej 
gospodarki wodnej  0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Pozostała działalność 

 

90095 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
Razem plan wydatków 50 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 8385


	UCHWAŁA NR LX/401/23 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2023-12-21T11:00:25+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




